 Přejít k obsahu webuHorní tvrz Kestřany
	Facebook
	Email
	Instagram



 Menu	Informace pro návštěvníky	Kde nás najdete
	Otevírací doba a vstupné
	Kontakt
	Orientační plán
	Pro média
	Napsali o nás
	Tipy na výlet
	Mapa stránek


	Historie	Historie Horní tvrze
	Stavebně historické průzkumy
	Archeologie
	Archiv
	Badatelna
	Časová osa
	Původ názvu Kestřany
	Středověké recepty
	Pověsti a říkadla


	Fotogalerie
	Kalendář akcí
	Podpořte nás
	O spolku	Spolek přátel kestřanských tvrzí, z.s.
	Soupis akcí
	Kestřanské manství




 [image: ]
Stránka nenalezena.
Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.
  Vyhledávání   



Otevírací doba
Otevřeno denně
 duben – září  9:00 – 19:00
 říjen – březen  9:00 – 17:00


Vstupné
Děti do 6 let zdarma
 7 – 15 let – 70 Kč
 16 a více – 100 Kč


Kontakt
Spolek přátel kestřanských tvrzí, z.s.
 Kestřany č. p. 1,
 398 21 Staré Kestřany
 plus kód: 73CF+7H Kestřany
 telefon: 774 663 224
 email: tvrz@kestrany.cz





 © 2024 Horní tvrz Kestřany 
 Není-li uvedeno jinak, obsah podléhá licenci  Creative Commons (CC BY-NC 3.0 CZ) (Uveďte autora | Neužívejte dílo komerčně ). Při užití obsahu uvádějte odkaz na stránky www.kestrany.cz



                 